V12                                    www.microne.com.cn                         Page 1 of 16
ME6232
1.4uA IQ，高精度，高 PSRR LDO 转换器
概述
ME6232 系列是以 CMOS 工艺制造的 1.4uA IQ、高
精度、高 PSRR，低压差线性稳压器。ME6232 系列稳压
器内置固定电压基准，温度保护，限流电路，相位补偿电
路以及低内阻的 MOSFET，达到超低功耗，高纹波抑制，

   P：SOT89-3
   U4：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
   N4：DFN4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
输出电压
12：1.2V
15：1.5V
18：1.8V
20：2.0V
……
环保标识
版本
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品功能
ME6232A12M3G VOUT=1.2V；封装形式：SOT23-3
ME6232C12M5G VOUT=1.2V；封装形式：SOT23-5
ME6232C12U4AG VOUT=1.2V；封装形式：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232A15M3G VOUT=1.5V；封装形式：SOT23-3
ME6232C15M5G VOUT=1.5V；封装形式：SOT23-5
ME6232C15U4AG VOUT=1.5V；封装形式：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232A18M3G VOUT=1.8V；封装形式：SOT23-3
ME6232C18M5G VOUT=1.8V；封装形式：SOT23-5
ME6232C18U4AG VOUT=1.8V；封装形式：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232A20M3G VOUT=2.0V；封装形式：SOT23-3
ME6232A21M3G VOUT=2.1V；封装形式：SOT23-3
ME6232C25M5G VOUT=2.5V；封装形式：SOT23-5
ME6232C25U4AG VOUT=2.5V；封装形式：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232A27M3G VOUT=2.7V；封装形式：SOT23-3
ME6232A28M3G VOUT=2.8V；封装形式：SOT23-3
ME6232C28M5G VOUT=2.8V；封装形式：SOT23-5
ME6232C28U4AG VOUT=2.8V；封装形式：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232A30M3G VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-3
ME6232C30M5G VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-5
ME6232C30U4AG VOUT=3.0V；封装形式：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232A33PG VOUT=3.3V；封装形式：SOT89-3
V12                                    www.microne.com.cn                        Page 3 of 16
ME6232
ME6232A33M3G VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-3
ME6232C33M5G VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-5
ME6232C33U4AG VOUT=3.3V；封装形式：FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232C33N4AG VOUT=3.3V；封装形式：DFN4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
ME6232A36M3G VOUT=3.6V；封装形式：SOT23-3
ME6232A36PG VOUT=3.6V；封装形式：SOT89-3
ME6232C36M5G VOUT=3.6V；封装形式：SOT23-5
ME6232C50M5G VOUT=5.0V；封装形式：SOT23-5
注：如您需要其他电压值或者封装形式的产品，请联系我司销售人员。
产品脚位图（顶视图）
1 2 3
VSS VIN VOUT      VOUT VSS

FBP4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
DFN4L(1.0*1.0*0.37-0.65)
θJA 250
SOT89-3 θJA 100
工作环境温度范围 TOpr -40~+85 ℃
储存温度范围 Tstg -55~+150 ℃
结温范围 TJ -40~+150 ℃
注意：
1) 绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
2) 允许的最大耗散功率是最大结温 TJ (MAX) ，结到环境热阻  θJA ，和环境温度 TA 的函数。计算公式为
PD(MAX)=(TJ(MAX)-TA)/θJA。超过允许的最大耗散功率会产生过量的热，导致芯片启动过热保护并关断芯片。
3）此表中给出的 θJA值仅用于与其他封装的比较，不能用于设计目的。它们并不代表在实际应用中获得的性能。
V12                                    www.microne.com.cn                        Page 5 of 16
ME6232
电气参数
ME6232A12/15 （测试条件：VIN=VOUT+1.2V，VCE = VIN，Ta=25℃，除特别指定。）
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VIN  1.8 - 6.0 V
输出电压
VOUT(E)

IOUT =30mA
VOUT+1V ≤VIN≤6V
- 0.02 0.1 %/V
V12                                    www.microne.com.cn                        Page 6 of 16
ME6232
输出限流 ILIM 最大输出电流 - 550 - mA
纹波抑制比(Note 4) PSRR
VIN=(VOUT+0.5)V+0.2VppAC,
IOUT=10mA
f=1kHz - 70 -
dB
f=10kHz - 50 -
热关断温度(Note 4) TSD 温度上升，IOUT=15mA - 160 - ℃
热关断迟滞(Note 4) ∆TSD 温度下降 - 20 - ℃
输出噪声 VN f = 10Hz to 100kHz, IOUT=10mA - 130 - uVRMS
ME6232C12/15（测试条件：VIN=VOUT+1.2V，VCE = VIN，Ta=25℃，除特别指定。）
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VIN  1.8 - 6.0 V
输出电压
VOUT(E)

IOUT =30mA
VOUT+1.2V ≤VIN≤6V
- 0.06 0.1 %/V
输出限流 ILIM 最大输出电流 - 550 - mA
CE端“高”电平 VCEH 开启 1.2 - - V
CE端“低”电平 VCEL 关断 - - 0.4 V
纹波抑制比(Note 4) PSRR
VIN=(VOUT+0.5)V+0.2VppAC,
IOUT=10mA
f=1kHz - 70 -
dB
f=10kHz - 50 -
热关断温度(Note 4) TSD 温度上升，IOUT=15mA - 160 - ℃
热关断迟滞(Note 4) ∆TSD 温度下降 - 20 - ℃
输出噪声 VN f = 10Hz to 100kHz, IOUT=10mA - 130 - uVRMS
ME6232C18/25/28/30/33/36/50（测试条件：VIN=VOUT+1V，VCE = VIN，Ta=25℃，除特别指定。）
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VIN  1.8 - 6.0 V
输出电压
VOUT(E)